INDICAÇÃO Nº 236 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade de instalação de sinalização de trânsito nos cruzamentos das
ruas do bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz-se necessária para que o trânsito flua
com segurança no local.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3W2G1S6S4W1A3U8
		2021-02-15T15:30:10-0300